[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06.2018 № 328

г. Тейково

Об отмене аукциона по продаже доли
Тейковского муниципального района в уставном капитале
Общества с ограниченной ответственностью  «Сокатовский»

Руководствуясь частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса  Российской Федерации, Уставом Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить аукцион по продаже доли Тейковского муниципального района в уставном капитале  Общества с ограниченной ответственностью  «Сокатовский» по извещению № 250518/0150434/01,  назначенный на 29 июня 2018 года.
2.   Постановление администрации Тейковского муниципального района от 24.05.2018г. №295 «Об условиях приватизации доли Тейковского муниципального района в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Сокатовский»» отменить.
3. Отделу экономического развития, торговли, и имущественных отношений (О.В. Серова):
- опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение  об отмене аукциона  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов:  torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Тейковского муниципального района.
Глава Тейковского
муниципального района                                                            С.А. Семенова